
КУД „Ефрем Каранов“ од Кратово прослави јубилеј - 10 години постоење (ВИДЕО)

Напишано од Оливер Арсовски
Недела, 29 Декември 2019 10:30 - 

  

http://www.youtube.com/watch?v=hzonK1De8GU
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